PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.04.2017г.   № 106-р
        пгт. Шумячи
	Об утверждении списка  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 Руководствуясь распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.04.2017г. №106-р  «О ведении списка  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»:

1.  Утвердить прилагаемый список  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по состоянию на 01.05.2017 г.

2. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области   Г.А. Варсанову.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                       А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]